
UCHWAŁA Nr III/19/2014 

 RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Czernikowo do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

Na podstawie art.18, ust. 1 i 2 pkt 15 oraz art. 84 ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Uchwala się, co następuje:  

§1 

Gmina Czernikowo w kadencji 2015-2019 do zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą deleguje swoich przedstawicieli w osobach: 

1. Zdzisław Gawroński 

2. Dariusz Chrobak 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


